si segnala che la suddetta procedura risulta ancora in corso di definizione; 

Si rappresenta altresì che: 

- in data 04.07.08 al n. prot. 50703 il Comune di Rieti trasmetteva al richiedente comunicazione 

di avvio del procedimento. 

al valore d’asta di Euro 172.728, 92 (centosettantaduemilasettecentoventotto/92) 
offerta minima Euro 129.546,69 (centoventinovemilacinquecentoquarantasei/69) 

valore di stima Euro 970.504,35 (novecentosettantamilacinquecentoquattro/35) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 3.000,00 (tremila/00) 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.